
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (4 FINANSUOJAMA VEIKLA – MARIJAMPOLĖS APSKRITIS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. vasario 14 d. Nr. 1LKT-31(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“, Tolygios 

kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. ĮV-18 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (4 finansuojama veikla – Marijampolės apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Marijampolės 

Petro 

Kriaučiūno 

viešoji 

biblioteka 

BĮ Knyginėtojams 78,78 11 000,00  

1.2.  

Gelgaudiškio 

kultūros 

centras 

BĮ Meno receptas VI 77,78 4 800,00  

1.3.  

Marijampolės 

Petro 

Kriaučiūno 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Mažasis menų 

inkubatorius bibliotekoje 
77,56 7 500,00  

1.4.  

Lukšių 

kultūros 

centras 

BĮ 

Keramikos šventė-

festivalis „Pirksiu molio 

puodynėlę“ Zyplių dvare 

77,56 3 000,00  

1.5.  

Marijampolės 

kultūros 

centras 

BĮ 
Sūduvių ugnys – budinam 

svietą 
75,75 4 550,00  

1.6.  

Vilkaviškio 

kultūros 

centras 

BĮ 
Teatro vakarai „Po paupio 

gluosniais“ 
74,88 2 700,00  



1.7.  

Vilkaviškio 

kultūros 

centras 

BĮ 

Pučiamųjų instrumentų 

orkestrų festivalis 

„Vilkaviškio dūdos“ 

74,50 4 000,00  

1.8.  
Zanavykų 

muziejus 
BĮ 

Su savo duona visur rasi 

suolą 
72,11 1 550,00  

1.9.  
Zanavykų 

seimelis 
Asociacija 

IX muzikos festivalis 

„Beatričės vasaros“ 
72,00 11 000,00  

1.10.  Sambalsiai VšĮ 

Tarptautinis muzikos ir 

teatro projektas „Bilietas 

pirmyn ir atgal“ 

71,33 6 900,00  

1.11.  
Zanavykų 

muziejus 
BĮ 

Zanavykų krašto sodybų 

architektūra 
69,89 6 000,00  

1.12.  

Šakių 

kultūros 

centras 

BĮ 
Cirko menas keturiose 

stichijose 3 
69,25 25 000,00  

1.13.  
Zanavykų 

seimelis 
Asociacija Kalbanti žemė 68,25 6 970,00  

1.14.  

Sintautų 

kultūros 

centras 

BĮ 

A capella muzikos 

festivalis – konkursas 

„Dainuoju širdimi sau ir 

tau“ 

65,88 5 500,00  

1.15.  

Griškabūdžio 

kultūros 

centras 

BĮ 
Vasara Jono Jablonskio 

tėviškėje 
65,67 5 000,00  

1.16.  

Sintautų 

kultūros 

centras 

BĮ 
Renginių ciklas, skirtas 

Juozo Lingio 100–mečiui 
65,50 5 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.9 sąmatos eil. 

1.17.  
Antanavo 

bendruomenė 
Asociacija 

Tarptautinės Smetoninės 

Antaninės Antanave 
64,75 8 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.3, 1.4 sąmatos 

eil. 

1.18.  

Kudirkos 

Naumiesčio 

kultūros 

centras 

BĮ 
„LIETUVA, TĖVYNE 

MŪSŲ“ 
64,22 3 800,00  

1.19.  
Zanavykų 

seimelis 
Asociacija 

Kalba – svarbiausioji 

tapatybė 
63,63 3 500,00  

1.20.  

Tautkaičių 

kaimo 

klojimo teatro 

draugija 

„Gegnė“ 

Asociacija Klojimo teatrų festivalis 62,89 2 700,00  



1.21.  

Meno ir 

edukacijos 

centras 

VšĮ Atostogos su menu 62,25 7 000,00  

1.22.  
Cirko meno 

asociacija 
Asociacija 

Keliaujanti cirko 

laboratorija 3 
62,11 6 900,00  

1.23.  

Šakių 

kultūros 

centras 

BĮ Ievaro tiltu – 2019 61,88 7 000,00  

1.24.  

Marijampolės 

kultūros 

centras 

BĮ Cukrinis festivalis 2019 61,00 7 500,00  

1.25.  

Šakių 

kultūros 

centras 

BĮ 
Garsiai skamba skamba 

Šakiai 
60,63 10 700,00  

1.26.  

Marijampolės 

jaunimo 

organizacijų 

taryba 

„Apskritas 

stalas“ 

Asociacija 

Ugdymas kultūra 

Marijampolės krašte: 

vaikų ir jaunimo 

saviraiška per kiną, 

fotografiją ir dizainą 

60,55 9 500,00  

1.27.  Stiklo namai VšĮ 
Skambantys spalvų 

žaidimai 2019 
60,44 3 400,00  

IŠ VISO: 181 470,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

birželio 26 d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


